
Vibrátor Magic Motion UMI Smart Wearable
Dual Motor červený

Pro zapnutí vibrátoru krátce stiskněte tlačítko power na základně. 
Vibrátor vás přivítá rozsvícením LED diody a krátkou vibrací. Následnými 
krátkými stisky tlačítka zapnete a měníte režimy vibrací a pulzací. Rytmy se 
střídají s pozastaveným stavem. Vypnete jej dlouhým podržením 
tlačítka power po dobu 3 vteřin.

Pro připojení s mobilním telefonem si aplikaci Magic Motion stáhněte. Je pro 
vás zdarma v App Store i Google Play a rozšíří jeho vlastnosti o další vibrační
rytmy, možnost ovládání dotykem na displej, nechat se ovládat hudbou či 
okolním zvukem, využívat vibrace při hraní her, či pohybu telefonu, funkce 
chatu a dokonce vás může ovládat partner pomocí svého telefonu a 
to odkudkoliv na světě.  

Dále se řiďte pokyny na obrazovce. Po připojení Bluetooth je omezeno ruční 
ovládání. Pro obnovu ručního ovládání zcela ukončete aplikaci nebo vypněte 
Bluetooth na telefonu. 


	Vibrátor Magic Motion UMI Smart Wearable Dual Motor červený

